
UCHWAŁA NR XXIX/152/13
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013 r , poz. 594 z późn.zm.), art.217 ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm. )Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje: 

§ 1. § 9 Uchwały Nr XXIII/127/13 Rady Gminy Gościeradów z dnia 31 stycznia 2013 roku otrzymuje 
brzmienie: 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 1.000.000 zł. 

§ 2. Uchyla się § 2 Uchwały Nr XXVIII/146/13 Rady Gminy Gościeradów z dnia 26 września 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

Robert Niedziałek

Id: EB3DA066-5BE6-4C01-8DBB-0779D775E522. Podpisany Strona 1




